
SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 

K. Valdemāra iela 17, Rīga, LV - 1010, e-pasts info@nva.gov.lv, www.nva.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.10.2017. 

Aicinām pieteikt brīvprātīgā darba veicējus un organizētājus godināšanai  

“Gada brīvprātīgais 2017”  

5.decembrī visā pasaulē tiek atzīmēta Starptautiskā brīvprātīgo diena. Aicinām Latvijas iedzīvotājus  un 

organizācijas pieteikt pretendentus godināšanai “Gada brīvprātīgais 2017”, kas 2.decembrī norisināsies 

Rīgā. Pieteikt var brīvprātīgā darba veicējus un organizētājus, kuri devuši ievērojamu ieguldījumu 

sabiedrības labā laika posmā no 2016.gada 1.novembra līdz 2017.gada 31.oktobrim, kā arī 

brīvprātīgajiem draudzīgākās pašvaldības. Brīvprātīgo godināšanas mērķis ir veicināt Latvijas iedzīvotāju 

interesi par brīvprātīgo darbu un sekmēt gan dažāda vecuma cilvēku, gan  organizāciju iesaistīšanos 

brīvprātīgajā darbā. Latvijā godināšana notiks jau ceturto gadu. 

 

Izvirzīt godināšanai “Gada brīvprātīgais 2017” labākos brīvprātīgā darba veicējus vai organizētājus var 

jebkurš Latvijas iedzīvotājs, nevalstiskā organizācija, valsts vai pašvaldību iestāde. Kandidāts jāpiesaka līdz 

2017.gada 31.oktobrim, tiešsaistē aizpildot pieteikuma anketu, kas pieejama tīmekļa vietnē 

www.brivpratigie.lv/gadabrivpratigais2017 vai attiecīgo pieteikumu aizpildot rakstiski un nosūtot uz e-pastu 

info@brivpratigie.lv. Turpat pieejams arī godināšanas nolikums. Pieteikuma anketai vēlams pievienot arī 

publiski pieejamus foto un videomateriālus, kuros redzamas izvirzītā pretendenta brīvprātīgā darba 

aktivitātes. Katram iesniedzējam tiks nosūtīts apstiprinājums par pieteikuma saņemšanu.  

 

Brīvprātīgā darba veicēju un organizētāju godināšanu “Gada brīvprātīgais 2017” rīko Nodarbinātības valsts 

aģentūra, Valmieras novada fonds, Izglītības un zinātnes ministrija, Jelgavas pilsētas domes administrācijas 

Sabiedrības integrācijas pārvalde, Daugavpils pilsētas dome, Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta 

departaments, biedrība “Latvijas Jaunatnes padome” un Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra. 

Pieteikumus vērtēs organizatoru izveidota žūrija. Žūrija izveidos vairākas nominācijas brīvprātīgā darba 

veicēju un organizētāju godināšanai. Nominanti tiks personīgi ielūgti uz svinīgo godināšanu 2.decembrī 

Rīgā.  

  

Pērn svinīgajā ceremonijā “Gada brīvprātīgais 2016” sudraba goda zīmi un goda rakstu saņēma brīvprātīgie 

no Krāslavas, Jelgavas, Daugavpils, Preiļiem, Aizkraukles, Rīgas, kā arī brīvprātīgā darba organizētāji – 

Ikšķiles novada pašvaldība un apvienība „Brīvprātīgie Jelgavai” no Jelgavas. Video stāstus par katra “Gada 

brīvprātīgais 2016” titula saņēmēju un viņa veikumu sabiedrības labā, kā arī attēlus no godināšanas 

ceremonijas meklējiet šeit – www.brivpratigie.lv sadaļā “Gada brīvprātīgais 2016”.  

  

Papildus informācija: 
Jurita Mikoviča 

Tālrunis: 26233948 

E - pasts: info@brivpratigie.lv 

http://www.brivpratigie.lv 

http://www.brivpratigie.lv/gadabrivpratigais2017
mailto:info@brivpratigie.lv
https://www.brivpratigie.lv/jaunumi/561-gada-brivpratigais-2016
mailto:vnf@vnf.lv
http://www.brivpratigie.lv/

